36 etagiu I.:
pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 43.

Brașov, Vineri, 24 Februarie (8 Martie)

1895.

Puterea curentului.

Brașov, 23 Februarie v. 1895.

Dilele aceste amă reprodusă în estrasă ideile desfășurate într'un articol asupra „naționalităților ne-maghiare și a conducătorilor lor” publicată de organul german „Parlamentar” din Viena, care apără interesele slave.